
Uchwała Nr 3851/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-

IZ-00-30-003/16 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji osób pracujących i wsparcie 

procesów adaptacyjnych, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486),  oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz.217) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020),  Działanie 6.5 

Doskonalenie kompetencji osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych, zatwierdza  

do dofinansowania 21 projektów, ujętych na listach rankingowych stanowiących  załączniki nr 1 oraz 

1a. Wartość dofinansowania wynosi 18 803 254,45 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi  

19 793 205,47 PLN.  

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3851/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-

IZ-00-30-003/16 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji osób pracujących i wsparcie 

procesów adaptacyjnych, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-IZ-00-30-003/16 odbywała się  

na zasadach jedno etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją wymogów administracyjnych. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych  

56 wniosków o dofinansowanie. Po weryfikacji wymogów administracyjnych do kolejnej części tj. 

oceny formalno-merytorycznej zostało zakwalifikowanych 56 wniosków o dofinansowanie. Ocena 

zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 43 projektów. Na etapie negocjacji jeden wniosek  został 

wycofany z przedmiotowego konkursu. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.05.00-IZ-00-30-003/16 

negocjacje prowadzone były w trakcie oceny formalno-merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. 

konkursu przeprowadzono z Projektodawcami, których projekty pozytywnie przeszły ocenę formalno-

merytoryczną oraz uzyskały wymaganą liczbę punktów. Do dofinansowania skierowano 21 projektów. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowania wynosi: 19 793 205,47 PLN, w tym kwota 

z UE 16 824 224,56 PLN (EFS-85%). Pozostałą kwotę stanowi budżet państwa oraz wkład własny  

w wysokości  2 968 980,91 PLN.  

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną weryfikację administracyjną jak i formalno-

merytoryczną wniosków uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały przedstawia listę wszystkich ocenionych projektów zawierającą przyznane oceny. Natomiast 

Załącznik Nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną 

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  



Lp. Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1
Wielkopolski Związek 

Pracodawców LEWIATAN

Kwalifikacje, które dają pracę - nowy start dla 

mieszkańców województwa wielkopolskiego
112,5              990 780,75 zł                  941 241,71 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2
MM Consulting Mariusz 

Marciniak
Lepsze kompetencje - lepszy start 112,5              949 094,30 zł                  901 639,58 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 ALFA PROJEKT Sp. z o.o.

OUTPLACEMENT PROJECT – program pomocy 

osobom zwalnianym w subregionie konińskim 

tracącym funkcje społeczno-gospodarcze

111              286 421,30 zł                  272 100,23 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4

EDUCATOR L.B.

CENTRUM

KSZTAŁCENIA LILIANA

KALETA

Wysokie kwalifikacje zawodowe mieszkańców 

województwa Wielkopolskiego =wysoka 

konkurencyjność regionu

110,5              741 159,45 zł                  704 101,45 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5
Euro-Edukator Ewa 

Kanabus-Koszal
Nowa szansa! 110,5              928 680,50 zł                  882 246,47 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6

CENTRALNA AGENCJA 

ROZLICZEŃ Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Zmiana krokiem w przyszłość 110,5           1 037 458,65 zł                  985 585,71 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7

Anna Drejza AD 

CONSULTING BIURO 

RACHUNKOWE 

DORADZTWO 

GOSPODARCZE I 

FINANSOWE, KURSY I 

SZKOLENIA

Perspektywa zmiany 110,5           1 037 458,65 zł                  985 585,71 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8

Wielkopolska Agencja 

Rozwoju Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Postaw na swój rozwój 110           1 037 458,65 zł                  985 585,71 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9

Betterfield s.c. Magdalena 

Helman-Barylska Sylwia 

Szczepańska

Zmień swoją przyszłość 110           1 037 458,65 zł                  985 585,71 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 SENSE consulting Sp. z o.o.

Nadaj SENS(E) swojej karierze! – program 

wsparcia osób zwalnianych z przyczyn 

dotyczących zakładu pracy

109              939 130,88 zł                  892 174,32 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11

ATC S.C. WOJCIECH 

KACZMAREK, IRENA 

KACZMAREK, DANIEL 

KACZMAREK

DRUGA SZANSA! - wielkopolski program 

wspierania osób zwolnionych, zagrożonych 

zwolnieniem lub przewidzianych do 

zwolnienia z przyczyn pracodawcy 

108,5              823 574,20 zł                  782 395,49 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12
Fundacja Inicjowania 

Rozwoju Społecznego
 Bez przerwy! 108,5              985 982,73 zł                  936 683,59 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13

KDK INFO Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Nowe kwalifikacje szansą na zatrudnienie 108,5           1 037 146,50 zł                  985 289,17 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14
Anita Połchowska Daily 

School
Czas na zmiany 107,5           1 037 458,65 zł                  985 585,71 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

15

HUMAN DISCOVERS 

CENTRUM ANALIZ I 

ROZWOJU PLACÓWKA 

KSZTAŁCENIA

USTAWICZNEGO DAPOL 

KARINA JAKUBEK

Wsparcie przedsiębiorczości i szkoleń 

zawodowych mieszkańców województwa 

Wielkopolskiego

107,5           1 068 238,80 zł               1 014 826,80 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16

FUNDACJA INICJATYW 

SPOŁECZNYCH "BARWY 

ZIEMI"

Nowe kwalifikacje na nowy start 107              632 724,45 zł                  601 088,22 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17

Profesja CAZ 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Dobra zmiana. 107           1 990 661,76 zł               1 890 838,13 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik 1a do Uchwały Nr 3851/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 czerwca 2017r.

Działanie 6.5. Doskonalenie kompetencji osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych

Nr. konkursu: RPWP.06.05.00-IZ-00-30-003/16

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania



18

EURO CAPITAL 

DORADZTWO 

GOSPODARCZE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA

NOWY ZAWÓD - NOWA PERSPEKTYWA - 

program outplacement dla osób zwolnionych 

lub zagrożonych zwolnieniem z przyczyn dot. 

zakładu pracy

106,5              931 043,75 zł                  884 491,55 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 Vision Consulting Sp. z o.o.
Inkubator wysokich kwalifikacji zawodowych 

mieszkańców Wielkopolski
106,5              726 104,10 zł                  689 798,89 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

20

NS KONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przyszłość zaczyna się dziś 105,5              678 482,55 zł                  644 558,42 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21
CUSTOM MEDIA GROUP 

AGNIESZKA KĘDZIERSKA
Nowy start 105              896 686,20 zł                  851 851,88 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

22

Biuro Consultingowo-

Handlowe "GWARANCJA" 

Jan Guss

Na Nowo - Nowe kwalifikacje i 

samozatrudnienie szansą dla osób 

zwolnionych lub zagrożonych zwolnieniem z 

przyczyn dotyczących zakładu pracy.

105           1 987 092,00 zł               1 887 737,40 zł Lista rezerwowa

23

CITYSCHOOL S.C. PAWEŁ 

KĘDZIERSKI, PIOTR 

KOSSOWSKI

ADAPTACJA przyszłości 104,5              739 882,25 zł                  702 888,13 zł Lista rezerwowa

24 SEMIUS SP. Z O.O. Wejdź na ścieżkę sukcesu! 104,5              921 863,50 zł                  875 770,32 zł Lista rezerwowa

25 INFOS Tomasz Żurek

NAVIGATOR KARIERY - program 

outplacement dla osób zwolnionych, 

zagrożonych zwolnieniem lub przewidzianych 

do zwolnienia z przyczyn dot. zakładu pracy

104              959 690,63 zł                  911 706,09 zł Lista rezerwowa

26

TERRA SZKOLENIA I 

DORADZTWO 

PRZEMYSŁAW 

OMIECZYŃSKI

Kreator zmian 103,5              931 065,63 zł                  884 512,34 zł Lista rezerwowa

27

Centrum Języków Obcych i 

Edukacji POLIGLOTUS 

Tomasz Górski

Zmiany to SZANSE 103,5              993 227,50 zł                  943 566,12 zł Lista rezerwowa

28

,,O.K. CENTRUM JĘZYKÓW 

OBCYCH" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄCIĄ

Restart zawodowy 103              832 944,60 zł                  791 297,37 zł Lista rezerwowa

29

Miasto Poznań//Centrum 

Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Poznaniu

Dostosuj się do rynku pracy z CKZiU! Program 

aktywizacji zawodowej.
101,5              289 112,50 zł                  274 656,87 zł Lista rezerwowa

30
KOMPASS CONSULTING 

Buczkowski Maciej

OSIągniesz to! - program wsparcia typu 

outplacementowego osób zwalnianych z 

przyczyn dotyczących zakładu pracy

101,5              789 097,45 zł                  749 642,57 zł Lista rezerwowa

31

VIVID CONSULTING 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nowa praca 101,5              886 860,00 zł                  842 516,00 zł Lista rezerwowa

32 Ewa Dymek PROGRES

ZMIANY TO SZANSE - program outplacement 

dla osób zwolnionych, zagrożonych 

zwolnieniem lub przewidzianych do 

zwolnienia z przyczyn dot. zakładu pracy

101           1 922 426,21 zł               1 825 226,21 zł Lista rezerwowa

33
NAVIGATOR 

INTERNATIONAL SP. Z O.O.

Wykorzystaj szansę - outplacement w 

praktyce 
101              991 695,00 zł                  942 110,25 zł Lista rezerwowa

34

Stowarzyszenie 

"Ostrowskie Centrum 

Wspierania 

Przedsiębiorczości"

Outplacement- szansą na zatrudnienie. 101              992 745,73 zł                  943 108,44 zł Lista rezerwowa

35

MIĘDZYNARODOWE 

CENTRUM DOSKONALENIA 

KADR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Restart kariery - program outplacementowy 

w województwie wielkopolskim
100,5              814 391,25 zł                  773 671,68 zł Lista rezerwowa

36

Wielkopolski Instytut 

Rozwoju Przedsiębiorczości 

i Edukacji Łukasz Dymek

Druga szansa 100,5              992 524,00 zł                  942 897,80 zł Lista rezerwowa

37
Wyższa Szkoła Bankowa w 

Poznaniu

Odkryj swój potencjał do dalszego rozwoju 

zawodowego!
100              810 876,06 zł                  770 331,06 zł Lista rezerwowa

38
EUROSOLUTIONS Jan 

Dymek
Nie bój się zmiany na lepsze! 99,5           1 976 566,08 zł               1 877 737,77 zł Lista rezerwowa

39 7 CUBES SP. Z O.O. Przekwalifikowanie = szansa na PRACĘ! 97           1 036 911,60 zł                  985 066,02 zł Lista rezerwowa



40

PULS SYSTEMY 

ORGANIZACJI SZKOLEŃ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Reorientacja zawodowa-wsparcie dla osób 

zwolnionych
95,5              977 402,25 zł                  928 532,13 zł Lista rezerwowa

41

Instytut Organizacji 

Przedsiębiorstw i Technik 

Informacyjnych INBIT Sp. z 

o. o.

"Powrót do pracy" 95              729 502,50 zł                  692 002,50 zł Lista rezerwowa

42 JAN LUTKA AKTULNAJ Dziś zwolniony – jutro zatrudniony! 92,5           1 979 090,88 zł               1 880 136,33 zł Lista rezerwowa

43

EURO-FUTURA spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Outplacement w OSI Konin - nowe możliwości 

na rynku pracy
91              957 000,00 zł                  909 150,00 zł Lista rezerwowa


